РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2019г.
                   № 24

п. Гордеевский

 О повышении    предельных    размеров

денежных вознаграждений депутатов,

выборных   должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои

полномочия   на   постоянной    основе,

и  предельных  размеров  должностных окладов

 муниципальных   служащих  Администрации

Гордеевского сельсовета

  В целях эффективности деятельности и обеспечения социальных гарантий депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Администрации Гордеевского сельсовета, на основании Постановления Администрации Троицкого района от 18.06.2019 года № 427

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.01.2019 года в 1,15 раза размеры должностных окладов, установленные Постановлением Администрации Гордеевского сельсовета от 17.01.2018 года № 4       «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»

2. Установить, что при повышении денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Гордеевского сельсовета, указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования Гордеевский сельсовет на 2019 год.

4. Отменить Постановление от 17.01.2018 года № 4 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»

5. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой

   Глава сельсовета                                                                                    Е.А. Владимирова